ANDREIA CARDOSO

CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595

Fone: (51) 92924565 karolutilidades@gmail.com
LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - Sao
Leopoldo - RS - CEP 93115380
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Qtde UN VI. Unit. VI. Total

Cadigo
7745

7264
7681
7786
7655
6877

6119
6072

7777

CAMISETA CLASSE
MC 1AO3

FAIXA P CABELO C
LACO

KIT CAPILAR
CHEIRINHO MENTA
E MARCADOR
CD/DVD BIC PERM
PT C/

CUIA COLORIDA LISA
MAPA METAL
BOMBA INOX PEDRA
FILTRO BOMBA
CHIMARRAO C/02
R.03224

BRINCO

Quantidade Total de ltens:

Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO

Cartdo Débito P.O.S.

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

4324 0918 9328 1300 0185 6501 0000 0002 1910 0001 0896

NFC-en2219 Série 10 19/09/2024 21:00:59

1

1

UN

UN

UN

UN

69,90
9,90
59,90
9,90
29,90
12,00

25,00
5,00

99,00

69,90
9,90
59,90

9,90

29,90
12,00
25,00

5,00

99,00
9
320,50
0,00
0,00
320,50

VALOR PAGO R$

Protocolo autorizagao: 243240876375152
Data autorizagao: 19/09/2024 21:00:59

320,50

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CAIXA
Operador: CAIXA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



